Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 » октября 2018                                                                                                        № 300            .
с. Белый Яр
	Об       отмене      на        территории

муниципального           образования
Белоярского   сельсовета      режима функционирования  «Чрезвычайная ситуация»

В связи с выполнением мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с аварийной ситуации на объектах ЖКХ, повышением температуры в жилых помещениях, и достаточное количество нормативного запаса угля на котельных с. Белый Яр и д. Кайбалы в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации» от 21.05.2007 № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харктера», руководствуясь п. 19 ст. 9, п. 19 ст. 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить с 14-00 час. 26 октября 2018 года на территории муниципального образования Белоярский сельсовет режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».
Исполняющий обязанности главы
Белоярского сельсовета                                                                     Н.В. Непомнящий